[image: ]
Постановление администрации г. Чебоксары ЧР от 02.08.2022 N 2753 "О внесении изменения в постановление администрации гор...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.07.2023

	Постановление администрации г. Чебоксары ЧР от 02.08.2022 N 2753
"О внесении изменения в постановление администрации гор...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.07.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 августа 2022 г. N 2753

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ОТ 14.07.2014 N 2400 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
СХЕМЫ ГАЗИФИКАЦИИ И ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ"

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31.03.1999 N 69-ФЗ "О газоснабжении в Российской Федерации" администрация города Чебоксары постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 14.07.2014 N 2400 "Об утверждении схемы газификации и газораспределения города Чебоксары" изменение, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению (не приводится).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ.

Глава администрации
города Чебоксары
Д.В.СПИРИН

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png